Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DA COTAÇÃO DE

PREÇOS Nº 732/2023/MA

O INSTITUTO VIDA E SAÚDE - INVISA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.997.585/0008-
56, torna público que a cotação de preços nº 732/2023/MA, do tipo Menor Preço Global, objetivando a aquisição
de  GÁS GLP P13 COM FORNECIMENTO DE BOTIJÕES para atender demanda Trimestral do Hospital Nina
Rodrigues/MA, Caps III, Caps AD, Residências Terapêuticas I, II, III, e Unidade de Acolhimento Adulto,, sob gestão do
INVISA através do Contrato de Gestão nº 04/2016/SES, foi declarada FRACASSADA, considerando que as empresas
proponentes G10 COMERCIO DE GAS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 11544275000102, A C P DE F FURTADO EIRELI - CNPJ:
30738426000108, declinaram as propostas de preços.

Santo Antônio de Pádua/RJ, 11 de setembro de 2023.

Bruno Soares Ripardo
Diretor-Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA

http://www.invisa.org.br/

	Santo Antônio de Pádua/RJ, 11 de setembro de 2023.
	Instituto Vida e Saúde - INVISA